
Uchwała Nr XXIX / 276 / 13 

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 – 2025 

 

 

 Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,    

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,    

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 

1530 oraz 1548) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale Nr XXVI/260/13 Rady Miejskiej w Płotach, z dnia 22 marca 2013 r.                 

w sprawie wprowadzenia nowej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 

2013- 2025, załącznik Nr 1 zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący   Rady 

 

        Piotr  Jasina 

 

 

 

 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

do uchwały Nr XXIX / 276 / 13 

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

 Zmian w niniejszej uchwale dokonano na podstawie zmian w budżecie gminy,               

a w szczególności:  

1) zwiększenie rozchodów o kwotę 643.428,00 nastąpiło z tytułu zwrotu pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie inwestycji pn „Budowa świetlic wiejskich” realizowanej 

w ramach PROW; pożyczka zaciągnięta na pokrycie wydatków inwestycyjnych roku 

2012; 

2) zwiększenia dochodów o kwotę 80.823,35 dokonano na podstawie:  

a. Zarządzenia Wojewody Zach-Pom. Nr 230/13 z dn. 10-05-2013 r. w sprawie 

przyznanego wsparcia finansowego w wys. 40.000,00 na działalność jst                 

w realizacji zadań pomocy społecznej - wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym; 

b. pisma z Powiatu Gryfickiego Nr WAiSO.0023.864.2013.MB z dn. 21-05-2013 r. 

w sprawie przyznania dotacji na EKO - MIX 2013 w wys. 21.000,00; 

c. pozostałe zwiększenia w kwocie 19.823,35 wynikają z wypracowania 

ponadplanowych dochodów oraz z otrzymania darowizny (300,00)                          

od Nadleśnictwa Resko dla Sołectwa czarne. 

3) zwiększenie wydatków o kwotę 85.819,46 wynika z - przyjęcia dotacji                         

od Wojewody na wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;                     

z otrzymanej dotacji z Powiatu na realizację imprezy EKO-MIX; z otrzymanej 

darowizny od Nadleśnictwa Resko dla Sołectwa Czarne; ze zmian między 

paragrafami, w obrębie tych samych przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego,                     

a wypracowane ponadplanowe dochody w wys. 19.523,35 przeznaczone zostały na 

pokrycie części wynagrodzenia nauczyciela Przedszkola zgodnie z umową                     

o współpracy przy realizacji projektu „Zostań familijnym Przedszkolakiem” 

realizowanego od maja do września 2013 r. 

4) zmniejszenie wydatków w kwocie 4.996,11 to zmiany między paragrafami,             

w obrębie tych samych przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego 


